Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 13 de março de 2024 as 13:41. Página 1 de 3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0892/UFPEL, DE 13 DE MARÇO DE 2024

A REITORA  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, nomeada pelo
Decreto Presidencial de 5 de janeiro de 2021, publicado no Diário Oficial da União em
06 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo
nº 23110.000741/2020-09,

RESOLVE

1. REVOGAR a Portaria de Pessoal nº 2855/UFPEL, de 31 de julho de
2023.

2.  CONSOLIDAR  a  nova  composição  do  Grupo  de  Interlocução
Pedagógica:

Alice Gonçalves Osorio (CDTEC)

Aline Cunha de Andrade Silva (CLC)

Aline Tabarelli (CENG)

Álvaro Leonardi Ayala Filho (IFM)

Ana Paula de Lima Escobal (FE)

André de Oliveira Torres Carrasco (FAURB)

Bruna Ferrary Deniz (IB)

Daniela Llopart Castro (CA)

Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 13 de março de 2024 as 13:41. Página 2 de 3.

Débora de Souza Simões (FAMET)

Eduardo da Silva Schneider (CENG)

Eduardo Dickie de Castilhos (FO)

Eduardo Fontes Henriques (IFM)

Eliana Veleda Klering (FAMET)

Flavia Fontana Fernandes (FAEM)

Geonir Machado Siqueira (CCQFA)

Gracélie Aparecida Serpa Schulz (CCQFA)

Graziele Guimarães Granada (FN)

Isabel Teresinha Dutra Soares (CCSO)

Janaína Quinzen Willrich (FE)

Katiúscia Fonseca dos Santos Strassburger (FAEM)

Letícia Mascarenhas Pereira Barbosa (FN)

Marcelo Silva da Silva (ESEF)

Marta Fernanda Fehlberg (FV)

Morgana Riva (PRAE)

Natália dos Santos Petry (FAURB)

Priscila Vasconcellos Chiattone (CIM)

Rafael Iankowski Soares (CDTEC)

Renata Kabke Pinheiro (CLC)

Renato Fabricio de Andrade Waldemarin (FO)

Rogéria Aparecida Cruz Guttier (PRAE)

Publicação: Transparência Ativa em 13 de março de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ISABELA FERNANDES ANDRADE | Reitora

Data da Assinatura:
13 de março de 2024 as 13:41

Tipo de Documento:
Portaria

Sabrina Bobsin Salazar (IFM)

Zayanna Christine Lopes Lindôso (FAMED)